Приложение 2
Форма выписки из протокола ГЭК

Департамент образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

Государственная экзаменационная комиссия
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – ГЭК)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № _____

Решение председателя ГЭК / Решение президиума ГЭК

г. Ханты-Мансийск «___» ______ 2025 года

Участвуют ______ членов Государственной экзаменационной комиссии
автономного округа – Югры (далее – ГЭК) (в случае рассмотрения вопросов на
заседании президиума ГЭК)

Председательствовал:

_____________________________________________________________

Присутствовали члены ГЭК (в случае рассмотрения вопросов на
заседании президиума ГЭК):

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Кворум для решения вопросов повестки дня имеется

Повестка дня:

3. ___________________________________________________________

Решили:

3. По третьему вопросу:
_____________________________________________________________

«за» - ______, «против» - ______, «воздержались» - ______
(в случае рассмотрения вопросов на заседании президиума ГЭК)

Председатель ГЭК ФИО

(Заместитель председателя ГЭК) ФИО